               (第1頁/共 2 頁)
台灣和泉電氣股份有限公司
編號: T-2021005
發行: 2021 年 6 月
Technical News
規格變更通知
LF1B-N 型 LED 照明裝置 (發光色:黃色)
茲因 LF1B-N 型 LED 照明裝置(發光色:黃色)的 LED 元件規格有所變更，特此通知。
█ 實施期間
2021 年 11 月製造品起逐步實施
※即使在實施期限前，亦可能由於接單狀況而提前以變更後產品出貨。
※依購買時期、數量而異，變更前後的產品可能會有混在的情形。
█ 對象製品
LF1B-N 型 LED 照明裝置 發光色為黃色的所有機種
規格 (長度) 透明燈罩 乳白色燈罩
LF1B-NA (134mm) LF1B-NA3P-2SHY2-□ LF1B-NA3P-2SHY2-□
LF1B-NB (210mm) LF1B-NB3P-2SHY2-□ LF1B-NB3P-2SHY2-□
LF1B-NC (330mm) LF1B-NC3P-2SHY2-□ LF1B-NC3P-2SHY2-□
LF1B-ND (580mm) LF1B-ND3P-2SHY2-□ LF1B-ND3P-2SHY2-□
LF1B-NE (830mm) LF1B-NE3P-2SHY2-□ LF1B-NE3P-2SHY2-□
LF1B-NF (1080mm) LF1B-NF3P-2SHY2-□ LF1B-NF3P-2SHY2-□
※□請輸入電纜長度的代號（1M:1 公尺 ; 3M:3 公尺）。
※包含以上述為基礎的客製化產品。
█ 變更內容
(1) 變更 LED 元件的外觀及部分製品的配置，請參閱以下照片：
LED 元件外觀變更 保險絲外觀變更(僅顏色) 其他 配置變更
變更後
變更前
T-2021005
(第2頁/共 2頁)
台灣和泉電氣股份有限公司
(2) 由於 LED 元件變更，因此變更以下的規格：
《主波長》
現行品          變更後
590nm  592nm
《參考照度(typ.) at 0.5m 直下》
 現行品  變更後  提升率
規格 (長度) 透明 乳白            透明 乳白    透明 乳白
LF1B-NA (134mm) 20lx 18lx  24lx 21lx  120% 117%
LF1B-NB (210mm) 40lx 36lx  48lx 43lx  120% 119%
LF1B-NC (330mm) 75lx 65lx  90lx 78lx  120% 120%
LF1B-ND (580mm) 125lx 110lx  150lx 132lx  120% 120%
LF1B-NE (830mm) 160x 145x  192x 174x  120% 120%
LF1B-NF (1080mm) 180x 160x  216x 192x  120% 120%
其他規格、型號及價格等均無變更。
█ 變更理由
為了提高 LED 照度及生產性。
█ 識別標示
變更後產品的個裝箱上的批號末端將追加標示「◆」。
識別標示期間：2022 年 4 月製造品為止
<標示例>
        識別標示